
 
 

UCHWAŁA NR 126/XX/2025 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1530, 1572,1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Kluki 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków ze środków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Kluki od właścicieli nieruchomości na 2025 rok do 
uchwały 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10645



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki 

 
 

Radosław Pełka 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10645



Załącznik nr 1 do uchwały nr 126/XX/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
752   Obrona narodowa 60 000,00 -33 000,00 0,00 27 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 60 000,00 -33 000,00 0,00 27 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

60 000,00 -33 000,00 0,00 27 000,00 

801   Oświata i wychowanie 624 091,08 0,00 1 450,00 625 541,08 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 257 291,08 0,00 1 450,00 258 741,08 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 037,08 0,00 1 450,00 8 487,08 
852   Pomoc społeczna 781 608,48 -31 100,00 0,00 750 508,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 444 638,00 -31 100,00 0,00 413 538,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

239 297,00 -31 100,00 0,00 208 197,00 

855   Rodzina 65 733,52 0,00 31 100,00 96 833,52 
   w tym z tytułu dotacji i środków 0,52 0,00 0,00 0,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10645



na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

22 400,52 0,00 31 100,00 53 500,52 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,52 0,00 0,00 0,52 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 31 100,00 31 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 827 000,00 0,00 57 790,00 1 884 790,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

13 000,00 0,00 57 790,00 70 790,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających 
z umów 

0,00 0,00 25 713,00 25 713,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 32 077,00 32 077,00 

 
bieżące razem: 27 911 919,39 -64 100,00 90 340,00 27 938 159,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

181 420,91 0,00 0,00 181 420,91 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 318 000,00 0,00 33 000,00 351 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 318 000,00 0,00 33 000,00 351 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

318 000,00 0,00 33 000,00 351 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10645



majątkowe razem: 12 331 223,24 0,00 33 000,00 12 364 223,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 129 910,01 0,00 0,00 2 129 910,01 

 
Ogółem: 40 243 142,63 -64 100,00 123 340,00 40 302 382,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 311 330,92 0,00 0,00 2 311 330,92 

Zlecone 
bieżące 

 
bieżące razem: 1 793 049,08 0,00 0,00 1 793 049,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 1 793 049,08 0,00 0,00 1 793 049,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów ogółem 42 036 191,71 -64 100,00 123 340,00 42 095 431,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 311 330,92 0,00 0,00 2 311 330,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10645



Załącznik nr 2 do uchwały nr 126/XX/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozd
ział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 1 814 109,06 782 325,60 782 325,60 2 002,47 780 323,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 783,46 1 031 783,46 228 309,95 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

po 
zmianach 1 794 109,06 762 325,60 762 325,60 2 002,47 760 323,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 783,46 1 031 783,46 228 309,95 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 431 310,16 694 025,60 694 025,60 2 002,47 692 023,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 284,56 737 284,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0104
3  Infrastruktura 

wodociągowa 
wsi 

po 
zmianach 1 411 310,16 674 025,60 674 025,60 2 002,47 672 023,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 284,56 737 284,56 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po 
zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 788 658,59 531 395,59 481 395,59 0,00 481 395,59 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 257 263,00 10 257 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -174 118,05 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 718,05 -171 718,05 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po 
zmianach 10 762 540,54 528 995,59 478 995,59 0,00 478 995,59 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 233 544,95 10 233 544,95 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 385 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -103 136,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 136,54 -103 136,54 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 6001
4  Drogi publiczne 

powiatowe 

po 
zmianach 361 863,46 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 863,46 356 863,46 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -103 136,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 136,54 -103 136,54 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

po 
zmianach 356 863,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 863,46 356 863,46 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10645



i zakupów 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 6 214 663,00 215 400,00 215 400,00 0,00 215 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999 263,00 5 999 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -58 619,51 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 219,51 -56 219,51 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6001
6  Drogi publiczne 

gminne 

po 
zmianach 6 156 043,49 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 943 043,49 5 943 043,49 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 87 400,00 87 400,00 87 400,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 999 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999 263,00 5 999 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -56 219,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 219,51 -56 219,51 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 5 943 043,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 943 043,49 5 943 043,49 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 061 395,59 238 395,59 238 395,59 0,00 238 395,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 823 000,00 3 823 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -12 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 362,00 -12 362,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

 6001
7  Drogi 

wewnętrzne 

po 
zmianach 4 117 033,59 238 395,59 238 395,59 0,00 238 395,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 878 638,00 3 878 638,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 336 392,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 392,01 336 392,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -12 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 362,00 -12 362,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 392 030,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 030,01 392 030,01 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 421 546,54 335 546,54 335 546,54 0,00 335 546,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po 
zmianach 505 546,54 419 546,54 419 546,54 0,00 419 546,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 412 660,00 326 660,00 326 660,00 0,00 326 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7000
5  Gospodarka 

gruntami 
i nieruchomościa
mi 

po 
zmianach 496 660,00 410 660,00 410 660,00 0,00 410 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 241 510,00 241 510,00 241 510,00 0,00 241 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 305 510,00 305 510,00 305 510,00 0,00 305 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskieg
o 

po 
zmianach 20 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 149 214,00 149 214,00 149 214,00 2 400,00 146 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

po 
zmianach 86 214,00 86 214,00 86 214,00 2 400,00 83 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 149 214,00 149 214,00 149 214,00 2 400,00 146 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7100

4  Plany 
zagospodarowani
a przestrzennego zmniejszeni

e -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10645



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 86 214,00 86 214,00 86 214,00 2 400,00 83 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 146 814,00 146 814,00 146 814,00 0,00 146 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 83 814,00 83 814,00 83 814,00 0,00 83 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 778 028,74 5 450 510,79 4 897 759,39 3 733 062,45 1 164 696,94 652,00 330 800,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 5 777 138,74 5 449 620,79 4 896 869,39 3 733 062,45 1 163 806,94 652,00 330 800,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 991 916,74 4 664 398,79 4 422 799,39 3 380 002,45 1 042 796,94 0,00 20 300,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7502
3  Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 4 991 026,74 4 663 508,79 4 421 909,39 3 380 002,45 1 041 906,94 0,00 20 300,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

przed 
zmianą 87 900,00 87 900,00 87 900,00 0,00 87 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 87 010,00 87 010,00 87 010,00 0,00 87 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 422 100,00 68 500,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 353 600,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -47 300,00 -36 300,00 -36 300,00 0,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona 
narodowa 

po 
zmianach 426 400,00 32 200,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 394 200,00 394 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 419 600,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 600,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -47 300,00 -36 300,00 -36 300,00 0,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 

 7529
5  Pozostała 

działalność 

po 
zmianach 423 900,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 200,00 394 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -36 300,00 -36 300,00 -36 300,00 0,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 335 874,60 271 874,60 200 074,60 40 996,00 159 078,60 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -8 236,61 -8 236,61 -8 236,61 0,00 -8 236,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 236,61 8 236,61 8 236,61 0,00 8 236,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 335 874,60 271 874,60 200 074,60 40 996,00 159 078,60 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 41 274,60 41 274,60 41 274,60 0,00 41 274,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7549

5  Pozostała 
działalność 

zmniejszeni -8 236,61 -8 236,61 -8 236,61 0,00 -8 236,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10645



e 
zwiększenie 8 236,61 8 236,61 8 236,61 0,00 8 236,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 41 274,60 41 274,60 41 274,60 0,00 41 274,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 32 024,60 32 024,60 32 024,60 0,00 32 024,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -8 236,61 -8 236,61 -8 236,61 0,00 -8 236,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 236,61 8 236,61 8 236,61 0,00 8 236,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach 32 024,60 32 024,60 32 024,60 0,00 32 024,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 690 594,98 112 594,98 112 594,98 0,00 112 594,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -29 244,95 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 944,95 -24 944,95 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne 
rozliczenia 

po 
zmianach 661 350,03 108 294,98 108 294,98 0,00 108 294,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 055,05 553 055,05 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 690 594,98 112 594,98 112 594,98 0,00 112 594,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -29 244,95 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 944,95 -24 944,95 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7581
8  Rezerwy ogólne 

i celowe 

po 
zmianach 661 350,03 108 294,98 108 294,98 0,00 108 294,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 055,05 553 055,05 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 112 594,98 112 594,98 112 594,98 0,00 112 594,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

po 
zmianach 108 294,98 108 294,98 108 294,98 0,00 108 294,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -24 944,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 944,95 -24 944,95 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

po 
zmianach 553 055,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 055,05 553 055,05 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 134 054,08 12 301 454,08 11 942 192,08 8 929 396,00 3 012 796,08 1 250,00 358 012,00 0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po 
zmianach 13 113 504,08 12 280 904,08 11 921 642,08 8 929 396,00 2 992 246,08 1 250,00 358 012,00 0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 094 949,08 8 262 349,08 7 996 302,08 6 500 652,00 1 495 650,08 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
1  Szkoły 

podstawowe 

po 
zmianach 9 074 399,08 8 241 799,08 7 975 752,08 6 500 652,00 1 475 100,08 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 401 920,00 401 920,00 401 920,00 0,00 401 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach 379 920,00 379 920,00 379 920,00 0,00 379 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po 

zmianach 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 2 195 964,96 314 063,52 313 313,00 100 683,00 212 630,00 0,00 750,00 0,52 0,00 0,00 1 881 901,44 1 881 901,44 863 901,44 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianach 2 217 964,96 336 063,52 335 313,00 122 683,00 212 630,00 0,00 750,00 0,52 0,00 0,00 1 881 901,44 1 881 901,44 863 901,44 0,00 0,00 

 8551
6  System opieki 

nad dziećmi 
przed 

zmianą 2 018 974,96 137 073,52 137 073,00 85 093,00 51 980,00 0,00 0,00 0,52 0,00 0,00 1 881 901,44 1 881 901,44 863 901,44 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10645



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
w wieku do lat 3 

po 
zmianach 2 040 974,96 159 073,52 159 073,00 107 093,00 51 980,00 0,00 0,00 0,52 0,00 0,00 1 881 901,44 1 881 901,44 863 901,44 0,00 0,00 

przed 
zmianą 70 567,00 70 567,00 70 567,00 70 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 88 867,00 88 867,00 88 867,00 88 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 761,00 12 761,00 12 761,00 12 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 15 961,00 15 961,00 15 961,00 15 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 765,00 1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 2 265,00 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 171 264,42 2 948 371,41 2 948 371,41 114 400,00 2 833 971,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 893,01 222 893,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -31 657,96 -12 861,96 -12 861,96 0,00 -12 861,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 796,00 -18 796,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 588,92 66 948,92 66 948,92 0,00 66 948,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 640,00 70 640,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 3 277 195,38 3 002 458,37 3 002 458,37 114 400,00 2 888 058,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 737,01 274 737,01 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 188 262,00 2 188 262,00 2 188 262,00 114 400,00 2 073 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 603,00 26 603,00 26 603,00 0,00 26 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
2  Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianach 2 214 865,00 2 214 865,00 2 214 865,00 114 400,00 2 100 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 713,00 25 713,00 25 713,00 0,00 25 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 Kary, 
odszkodowania 
i grzywny 
wypłacane na 
rzecz osób 
prawnych 
i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

po 
zmianach 25 713,00 25 713,00 25 713,00 0,00 25 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 55 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 796,00 -1 796,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 745,92 10 745,92 10 745,92 0,00 10 745,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
4  Utrzymanie 

zieleni 
w miastach 
i gminach 

po 
zmianach 64 149,92 45 945,92 45 945,92 0,00 45 945,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 745,92 5 745,92 5 745,92 0,00 5 745,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach 28 995,92 28 995,92 28 995,92 0,00 28 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10645



zmianach 
przed 

zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 796,00 -1 796,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9001
3  Schroniska dla 

zwierząt 

po 
zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 732 723,46 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 723,46 167 723,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -24 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 140,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 640,00 70 640,00 0,00 0,00 0,00 

 9001
5  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

po 
zmianach 781 063,46 559 700,00 559 700,00 0,00 559 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 363,46 221 363,46 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 475 478,97 475 478,97 475 478,97 0,00 475 478,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po 
zmianach 467 678,97 467 678,97 467 678,97 0,00 467 678,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 167 723,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 723,46 167 723,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 640,00 70 640,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 221 363,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 363,46 221 363,46 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9002
6  Pozostałe 

działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami 

po 
zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 65 673,96 45 504,41 45 504,41 0,00 45 504,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 169,55 20 169,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -5 061,96 -5 061,96 -5 061,96 0,00 -5 061,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9009
5  Pozostała 

działalność 

po 
zmianach 65 712,00 45 542,45 45 542,45 0,00 45 542,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 169,55 20 169,55 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -5 061,96 -5 061,96 -5 061,96 0,00 -5 061,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10645



po 
zmianach 8 138,04 8 138,04 8 138,04 0,00 8 138,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 21 641,69 21 641,69 21 641,69 0,00 21 641,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 26 541,69 26 541,69 26 541,69 0,00 26 541,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 992 334,02 740 684,02 168 684,02 15 000,00 153 684,02 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 650,00 251 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -22 356,57 -22 356,57 -22 356,57 0,00 -22 356,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 068,61 8 463,61 8 463,61 0,00 8 463,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 995 046,06 726 791,06 154 791,06 15 000,00 139 791,06 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 255,00 268 255,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 639 869,55 439 869,55 84 869,55 15 000,00 69 869,55 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9210
9  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 
i kluby 

po 
zmianach 642 669,55 442 669,55 87 669,55 15 000,00 72 669,55 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 110 464,47 78 814,47 78 814,47 0,00 78 814,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -17 356,57 -17 356,57 -17 356,57 0,00 -17 356,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 268,61 663,61 663,61 0,00 663,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 

 9219
5  Pozostała 

działalność 

po 
zmianach 110 376,51 62 121,51 62 121,51 0,00 62 121,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 255,00 48 255,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 55 114,47 55 114,47 55 114,47 0,00 55 114,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -17 356,57 -17 356,57 -17 356,57 0,00 -17 356,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 663,61 663,61 663,61 0,00 663,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 38 421,51 38 421,51 38 421,51 0,00 38 421,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 48 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 255,00 48 255,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 96 488,52 44 538,52 39 538,52 16 400,00 23 138,52 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 950,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 96 588,52 44 538,52 39 538,52 16 400,00 23 138,52 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 050,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 84 788,52 32 838,52 32 838,52 16 400,00 16 438,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 950,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

 9260
1  Obiekty sportowe 

po 
zmianach 84 888,52 32 838,52 32 838,52 16 400,00 16 438,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 050,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 950,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10645



zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 050,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 42 810 260,99 26 710 832,13 24 325 561,21 13 545 529,92 10 780 031,29 658 902,00 1 309 597,00 221 299,92 0,00 195 472,00 16 099 428,86 16 099 428,86 1 324 729,34 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -418 804,14 -192 345,14 -192 345,14 0,00 -192 345,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 459,00 -226 459,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 478 044,14 191 099,14 191 099,14 22 000,00 169 099,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 945,00 286 945,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 
zmianach 42 869 500,99 26 709 586,13 24 324 315,21 13 567 529,92 10 756 785,29 658 902,00 1 309 597,00 221 299,92 0,00 195 472,00 16 159 914,86 16 159 914,86 1 324 729,34 0,00 0,00 

Zlecone 
przed 

zmianą 1 793 049,08 1 793 049,08 562 306,08 209 883,66 352 422,42 0,00 1 230 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianach 1 793 049,08 1 793 049,08 562 306,08 209 883,66 352 422,42 0,00 1 230 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10645



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 031 783,46 1 031 783,46

Infrastruktura wodociągowa wsi 737 284,56 737 284,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 284,56 721 284,56

Budowa przyłącza wodociągowego 11 000,00 11 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z dokumentacją
projektową w miejscowości Podwódka

683 284,56 683 284,56

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej na ujęciu wody
w miejscowości Kluki

27 000,00 27 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 16 000,00

Wykup sieci wodociągowych 16 000,00 16 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 258 498,90 258 498,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 188,95 30 188,95

Wydobycie, załadunek, transport i utylizacja odpadu w
ramach zadania " Budowa i  rozbudowa infrastr. wodoc. i
kanalizac. na terenie Gminy Kluki"

5 188,95 5 188,95

Zakup i montaż dmuchawy do napowietrzenia ścieków w
reaktorze oczyszczalni ścieków przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Klukach

25 000,00 25 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 023,64 187 023,64

Remont zbiornika chłonno-odparowawczego dla wód
opadowych w ramach operacji " Budowa i rozbudowa i
rozbudowa infrastr. wodoc. i kanaliz. na terenie Gminy Kluki"

131 105,69 131 105,69

Wydobycie, załadunek, transport i utylizacja odpadu w
ramach zadania " Budowa i  rozbudowa infrastr. wodoc. i
kanalizac. na terenie Gminy Kluki"

45 517,95 45 517,95

Zakup pompy zatapialnej w ramach operacji " Budowa i
rozbudowa infrastruktury wodoc. i kanalizac. na terenie
Gminy Kluki"

10 400,00 10 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 286,31 41 286,31

Remont zbiornika chłonno-odparowawczego dla wód
opadowych w ramach operacji " Budowa i rozbudowa i
rozbudowa infrastr. wodoc. i kanaliz. na terenie Gminy Kluki"

29 234,31 29 234,31

Wydobycie, załadunek, transport i utylizacja odpadu w
ramach zadania " Budowa i  rozbudowa infrastr. wodoc. i
kanalizac. na terenie Gminy Kluki"

9 660,00 9 660,00

Zakup pompy zatapialnej w ramach operacji " Budowa i
rozbudowa infrastruktury wodoc. i kanalizac. na terenie
Gminy Kluki"

2 392,00 2 392,00

Pozostała działalność 36 000,00 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 36 000,00

Poprawa efektywności funkcjonowania infrastruktury
wodociągowo- kanalizacyjnej w Gminie Kluki

36 000,00 36 000,00

600 Transport i łączność 10 257 263,00 10 233 544,95

Drogi publiczne powiatowe 380 000,00 356 863,46

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kluki w 2025 roku

Rozdział Zmiana

0,00

01043 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23 718,05

-23 136,54

0,00

0,00

0,00

0,00

01044 0,00

0,00

0,00

0,00

01095

60014

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 126/XX/2025

Rady Gminy Kluki

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10645



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

380 000,00 356 863,46

Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania
inwestycyjnego pn:„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1917E
polegającej na budowie chodnika w msc. Trząs - Etap I”.

380 000,00 276 863,46

Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacjii zadania
inwestycyjnego pn:"Odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i
poboczy drogi powiatowej nr 1902E w rejonie
msc.Kaszewice"

0,00 80 000,00

Drogi publiczne gminne 5 999 263,00 5 943 043,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 999 263,00 5 943 043,49

Budowa drogi gminnej nr 101154E na odcinku Bożydar- Żar (
dokumentacja projektowa )

155 000,00 155 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Podwódka 3 478 263,00 3 422 043,49

Przebudowa drogi gminnej 101155E przy cmentarzu w
miejscowości Kaszewice

86 000,00 86 000,00

Remont drogi gminnej nr 101077E na odcinku Sadulaki -
Osina

2 280 000,00 2 280 000,00

Drogi wewnętrzne 3 823 000,00 3 878 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 392,01 392 030,01

Budowa drogi wewnętrznej  w miejscowości Podwódka
działka nr 684

50 000,00 37 638,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Cisza 27 000,00 27 000,00

Przebudowa drogi dz. nr 582 w miejscowości Osina 221 000,00 221 000,00

Przebudowa drogi w m-ci Cisza zad. realizowane w ramach
zad: Dokumentacja projektowa dróg wewnętrznych Gminy
Kluki (FS2025)

0,00 0,00

Przebudowa dróg w Gminie Kluki - etap III 28 392,01 28 392,01

Utwardzenie dz.nr ewid. 712/3 w miejscowości Kluki 0,00 68 000,00

Wykonanie projektu drogi nr 1 w m-ci Osina zad. realizowane
w ramach. zad. " Dokumentacja projektowa dróg
wewnętrznych Gminy Kluki (FS2025)

10 000,00 10 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 486 607,99 3 486 607,99

Przebudowa dróg w Gminie Kluki - etap III 3 486 607,99 3 486 607,99

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 55 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 55 000,00

Modernizacja wiat przystankowych na terenie Gminy Kluki 55 000,00 55 000,00

630 Turystyka 150 000,00 150 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00

Infrastruktura rowerowa Gminy Kluki 150 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 86 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 000,00 86 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 86 000,00

Zakup nieruchomości do zasobu gminy na realizację zadań
własnych

86 000,00 86 000,00

750 Administracja publiczna 327 517,95 327 517,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 327 517,95 327 517,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w
Klukach

25 000,00 25 000,00

60017 55 638,00

-56 219,51

-56 219,51

-56 219,51

0,00

0,00

-23 136,54

-103 136,54

80 000,00

0,00

55 638,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

-12 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60020

63003

75023

70005

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10645



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 337,37 144 337,37

Zakup oraz konfiguracja macierzy dyskowej wraz z
oprogramowaniem w ramach projketu "Cyberbezpieczny
samorząd"

66 317,17 66 317,17

Zakup serwerów wraz z oprogramowaniem systemowym  i
zasilaniem awaryjnym wramach projketu "Cyberbezpieczny
samorząd"

58 515,15 58 515,15

Zakup, konfiguracja oraz wdrożenie systemu zintegrowanego
zarządzania infrastrukturą oraz bezpieczeństwem IT w
ramach projektu "Cyberbezpieczny samorząd"

19 505,05 19 505,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 180,58 73 180,58

Zakup oraz konfiguracja macierzy dyskowej wraz z
oprogramowaniem w ramach projketu "Cyberbezpieczny
samorząd"

33 623,51 33 623,51

Zakup serwerów wraz z oprogramowaniem systemowym  i
zasilaniem awaryjnym wramach projketu "Cyberbezpieczny
samorząd"

29 667,80 29 667,80

Zakup, konfiguracja oraz wdrożenie systemu zintegrowanego
zarządzania infrastrukturą oraz bezpieczeństwem IT w
ramach projektu "Cyberbezpieczny samorząd"

9 889,27 9 889,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 85 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji wUrzędzie Gminy w Klukach 85 000,00 85 000,00

752 Obrona narodowa 353 600,00 394 200,00

Pozostała działalność 353 600,00 394 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 600,00 97 200,00

Modernizacja magazynu OC w Gminie Kluki 45 600,00 97 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00 297 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego nietrwale związanego z
podłożem z możliwością do przetransportowania na ujęcie
wody w Klukach

71 500,00 66 000,00

Zakup cystern do przewozu wody pitnej 5000 l 148 500,00 148 500,00

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego 88 000,00 82 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 000,00 64 000,00

Ochotnicze straże pożarne 64 000,00 64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 49 000,00

Wykonanie projektu garażu dla samochodu strażackiego
przy OSP Kluki na dz. nr. 730/5

49 000,00 49 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00

Zakup samochodów pożarniczych dla jednostek OSP z
terenu Gminy Kluki

15 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 578 000,00 553 055,05

Rezerwy ogólne i celowe 578 000,00 553 055,05

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 578 000,00 553 055,05

801 Oświata i wychowanie 832 600,00 832 600,00

Szkoły podstawowe 832 600,00 832 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 600,00 832 600,00

Budowa stanowisk postojowych wraz z drogą dojazdową
przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Klukach

705 350,00 705 350,00

0,00

-5 500,00

40 600,00

51 600,00

51 600,00

-11 000,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75295

75412

-24 944,95

-24 944,95

-24 944,95

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10645



Modernizacja toalet w Szkole Podstawowej im.Wandy
Malczewskiej w Parznie

92 250,00 92 250,00

Zakup i montaż wiaty rowerowej 15 000,00 15 000,00

Zakup i montaż zadaszonej wiaty rowerowej przy Zespole
szkolno-Przedszkolnym w Klukach (FS2025)

20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 10 270,00 10 270,00

Ośrodki pomocy społecznej 10 270,00 10 270,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 270,00 10 270,00

Zakup serwera dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Klukach

10 270,00 10 270,00

855 Rodzina 1 881 901,44 1 881 901,44

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 881 901,44 1 881 901,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00

Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku w Gminie Kluki, 97-415
Kluki, ul. Szkolna 4 "

8 000,00 8 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 545,89 701 545,89

Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku w Gminie Kluki, 97-415
Kluki, ul. Szkolna 4 "

701 545,89 701 545,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 355,55 162 355,55

Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku w Gminie Kluki, 97-415
Kluki, ul. Szkolna 4 "

162 355,55 162 355,55

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 010 000,00 1 010 000,00

Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku w Gminie Kluki, 97-415
Kluki, ul. Szkolna 4 "

1 010 000,00 1 010 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 222 893,01 274 737,01

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy
wiejskiej w Zarzeczu

8 000,00 8 000,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy
wiejskiej w Zarzeczu (FS2025)

7 000,00 7 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 18 204,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 18 204,00

Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia 20 000,00 18 204,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 167 723,46 221 363,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 723,46 221 363,46

Budowa oświetlenia na działce gminnej w miejscowości
Roździn

48 281,00 48 281,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Ścichawa 0,00 17 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kaszewice Kolonia  dz.
nr 291

30 000,00 83 640,00

Dokumentacja projektowa oświetlenia Gminy Kluki 74 442,46 57 442,46

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie
Kaszewice (FS2025)

15 000,00 15 000,00

Pozostała działalność 20 169,55 20 169,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 169,55 20 169,55

Budowa altanki w miejscowości Żar (FS2025) 20 169,55 20 169,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251 650,00 268 255,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Ścichawie 200 000,00 200 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 20 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 20 000,00

92120

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 796,00

0,00

0,00

51 844,00

0,00

-1 796,00

-1 796,00

53 640,00

53 640,00

85219

85516

90004

90001

90015

90095

0,00

0,00

53 640,00

17 000,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 605,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10645



Pozostała działalność 31 650,00 48 255,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 650,00 48 255,00

Zakup i montaż altany w m-ści Imielnia 16 650,00 16 650,00

Zakup i montaż klimatyzatorów do sali OSP w Żarze 15 000,00 15 000,00

Zakup i montaż żaluzji do altany na placu sołeckim 0,00 16 605,00

926 Kultura fizyczna 51 950,00 52 050,00

Obiekty sportowe 51 950,00 52 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 950,00 52 050,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz bieżni przy Szkole
Podstawowej w Parznie

10 000,00 10 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą
sanitarno-gospodarczą w Klukach

0,00 100,00

Wymiana chodnika łączącego siłownię zewnętrzną z altaną
na nawierzchnię z geokraty w sołectwie Nowy Janów

15 000,00 15 000,00

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno -
sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki
przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Parzno (FS2025)

26 950,00 26 950,00

16 099 428,86 16 159 914,86

100,00

0,00

16 605,00

100,00

0,00

0,00

60 486,00

100,00

0,00

100,00

0,00

92601

92195

Razem:

16 605,00

16 605,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10645



 

 

 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kluki w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Cisza 
(FS2025) 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 90015 6050 Dokumentacja projektowa oświetlenia Gminy Kluki 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 90095 4210 Zakup materiałów do renowacji obiektów i urządzeń 
znajdujących się na dz. nr 162 w m-ci Cisza (FS2025) 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Sołectwo Cisza 16 396,23 

921 92195 4300 Organizacja Dnia Dziecka w miejscowości Cisza 
(FS2025) 3 396,23 0,00 3 396,23 0,00 

700 70005 4300 Wyznaczenie granic działki gminnej w m-ci Imielnia 
(FS2025) 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

Sołectwo Imielnia 14 086,90 
921 92195 6050 Zakup i montaż altany w m-ści Imielnia (FS2025) 11 686,90 0,00 11 686,90 11 686,90 
754 75495 4210 Doposażenie sali OSP Kaszewice (FS2025) 2 691,88 0,00 2 691,88 0,00 

801 80101 4210 Modernizacja placu zabaw przy SP w Kaszewicach 
(FS2025) 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

801 80101 4210 Zakup stołu do ping ponga do SP w Kaszewicach 
(FS2025) 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kaszewice 
Kolonia  dz. nr 291  30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Sołectwo 
Kaszewice 53 691,88 

900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Kaszewice (FS2025) 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

754 75412 6050 Wykonanie projektu garażu dla samochodu strażackiego 
przy OSP Kluki na dz. nr. 730/5 FS(2025) 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

801 80101 6050 Zakup i montaż zadaszonej wiaty rowerowej przy 
Zespole szkolno-Przedszkolnym w Klukach (FS2025) 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 Sołectwo Kluki 57 733,20 

921 92195 4300 Impreza integracyjna mieszkańców sołectwa Kluki 
(FS2025) 7 733,20 0,00 7 733,20 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 126/XX/2025

Rady Gminy Kluki

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10645



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

700 70005 4300 Sporządzenie operatu szacunkowego do zakupu działki 
w Kuźnicy Kaszewskiej (FS 2025) 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

801 80101 4210 Modernizacja placu zabaw przy SP w Kaszewicach 
(FS2025) 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej z osprzętem oraz pilarki 
spalinowej (FS 2025) 0,00 3 949,92 3 949,92 0,00 

900 90095 4210 Zakup lakieru do drewna i akcesoriów Kuźnica 
Kaszewska (FS 2025) 0,00 200,00 200,00 0,00 

900 90095 4210 Zakup namiotu do sołectwa Kuźnica Kaszewska 
(FS2025) 8 000,00 -4 720,00 3 280,00 0,00 

900 90095 4210 Zakup zestawu 2 stoły i 4 ławki (FS2025) 2 000,00 -341,96 1 658,04 0,00 

Sołectwo Kuźnica 
Kaszewska 15 587,96 

921 92195 4300 Impreza integracyjna mieszkańców sołectwa Kuźnica 
Kaszewska (FS2025) 2 587,96 -87,96 2 500,00 0,00 

600 60017 4210 Zakup znaku bezpieczeństwa "lustro" (FS2025) 800,00 0,00 800,00 0,00 

600 60020 4210 Zakup i montaż wiaty przystankowej w m-ci Nowy 
Janów (FS2025) 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej wraz z materiałami 
eksploatacyjnymi do sołectwa Nowy Janów (FS2025) 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa (FS2025) 300,00 0,00 300,00 0,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w m-ci Nowy Janów 
(FS2025) 1 969,55 0,00 1 969,55 0,00 

921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Nowy Janów (FS) 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 

921 92109 4270 Naprawa komina w świetlicy wiejskiej w m-ci Nowy 
Janów (FS2025) 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92195 4210 Zakup fotopułapki do sołectwa Nowy Janów (FS 2025) 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Sołectwo Nowy 
Janów 22 169,55 

921 92195 4300 Integracja sołectwa Nowy Janów (FS2025) 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

600 60017 6050 
Wykonanie projektu drogi nr 1 w m-ci Osina zad. 
realizowane w ramach. zad. " Dokumentacja projektowa 
dróg wewnętrznych Gminy Kluki (FS2025) 

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

750 75095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej sołeckiej (FS2025) 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 
754 75495 4210 Zakup węgla do ogrzania sali OSP Osina (FS2025) 2 884,07 0,00 2 884,07 0,00 

754 75495 4270 Zakup podgrzewacza gazowego do sali OSP Osina 
(FS2025) 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

Sołectwo Osina 26 384,07 

900 90015 4300 Wykonanie przyłącza energetycznego do altanki w m-ci 
Osina (FS2025) 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

900 90015 6050 Dokumentacja projektowa oświetlenia Gminy Kluki 5 842,46 0,00 5 842,46 5 842,46 
Sołectwo Parzno 32 792,46 

926 92601 6050 Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 
sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

26 950,00 0,00 26 950,00 26 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10645



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Parzno 

801 80101 6050 Zakup i montaż zadaszonej wiaty rowerowej przy 
Zespole szkolno-Przedszkolnym w Klukach (FS2025) 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92195 4300 Integracja sołectwa Podwódka (FS2025) 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 0,00 

921 92195 4300 Modernizacja Instalacji elekreycznej w altanie sołeckiej 
(FS2025) 1 000,00 663,61 1 663,61 0,00 

921 92195 4300 Odświeżenie i modernizacja placu zabaw na placu 
sołeckim (FS2025) 5 268,61 -5 268,61 0,00 0,00 

921 92195 4300 Zakup i montaż żaluzji do altany na placu sołeckim 
(FS2025) 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 

Sołectwo 
Podwódka 26 268,61 

921 92195 6050 Zakup i montaż żaluzji do altany na placu sołeckim  0,00 16 605,00 16 605,00 16 605,00 
010 01043 6050 Budowa przyłącza wodociągowego ( FS2025) 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
900 90004 4210 Utrzymanie terenu rekreacyjnego (FS2025) 250,00 0,00 250,00 0,00 
900 90015 6050 Dokumentacja projektowa oświetlenia Gminy Kluki 5 600,00 0,00 5 600,00 5 600,00 Sołectwo Roździn 20 841,69 

921 92195 4300 Zabezpieczenie i orynnowanie altany rekreacyjnej 
(FS2025) 6 991,69 0,00 6 991,69 0,00 

600 60017 4300 Zakup i montaż przepustu (FS2025) 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 
754 75495 4210 Utrzymanie budynku OSP Strzyżewice (FS2025) 3 600,00 536,61 4 136,61 0,00 
754 75495 4210 Zagospodarowanie terenu przy sali OSP (FS2025) 8 236,61 -8 236,61 0,00 0,00 

754 75495 4210 Zakup i montaż klimatyzatora w sali OSP Strzyżewice 
(FS 2025) 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 

Sołectwo 
Strzyżewice 24 536,61 

754 75495 4210 Zakup okapu dla sali OSP Strzyżewice (FS2025) 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 
600 60017 4210 Zakup materiałó do wykonania odwodnienia (FS2025) 2 529,53 0,00 2 529,53 0,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 
Ścichawa 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

900 90015 6050 Dokumentacja projektowa oświetlenia Gminy Kluki 23 000,00 -12 000,00 11 000,00 11 000,00 

921 92109 4270 Remont dachu świetlicy wiejskiej w m-ci Ścichawa 
(FS2025) 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

Sołectwo Ścichawa 30 829,53 

921 92109 4300 Serwis klimatyzacji w budynku świetlicy w m-ci 
Ścichawa (FS2025) 300,00 0,00 300,00 0,00 

600 60017 4210 Uzupełnienie bariery bezpieczeństwa na moście w m-ci 
Kawalcee (FS2025) 369,00 0,00 369,00 0,00 

600 60017 4210 Zakup 4 znaków dla miejscowośco Kawalce (FS2025) 667,89 0,00 667,89 0,00 
754 75495 4210 Zagospodarowanie terenu przy OSP Trząs (FS2025) 912,04 0,00 912,04 0,00 
754 75495 4210 Zakup wyposażenia do OSP Trząs (FS2025) 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

754 75495 4260 Zabezpieczenie środków na funkcjonowanie budynku 
OSP Trząs (FS2025) 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

Sołectwo Trząs 24 998,48 

754 75495 4300 Przegląd techniczny urządzeń elektrycznych i gazowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10645



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

w OSP Trząs (FS2025) 
900 90095 4270 Naprawa i konserwacja placu zabaw (FS2025) 10 862,72 0,00 10 862,72 0,00 
921 92195 4300 Impreza integracyjna (FS2025) 2 686,83 0,00 2 686,83 0,00 

600 60016 4210 Montaż progu zwalniającego w Wierzchach Kluckich 
(FS2025) 2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 

900 90015 4210 Zakup i montaż oprawy oświetleniowej (FS 2025) 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 
900 90015 6050 Dokumentacja projektowa oświetlenia Gminy Kluki 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie działki nr 409 w Wierzchach 
Kluckich (FS2025) 9 641,69 4 900,00 14 541,69 0,00 

921 92195 4300 Promocja sołectwa Wierzchy Kluckie (FS2025) 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

Sołectwo Wierzchy 
Kluckie 20 841,69 

921 92195 4300 Zabezpieczenie środków na funkcjonowanie świetlicy 
(FS2025) 300,00 0,00 300,00 0,00 

900 90001 6050 Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy 
świetlicy wiejskiej w Zarzeczu (FS2025) 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

900 90004 4210 Zabezpieczenie środków na eksploatację sprzętu 
koszącego prze świetlicy wiejskiej w Zarzeczu (FS2025) 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

900 90004 4210 Zakup traktorka do koszenia trawy do sołectwa Zarzecze 
(FS2025) 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej w Zarzeczu 
(FS2025) 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 4300 Serwis klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Zarzeczu 
(FS2025) 300,00 0,00 300,00 0,00 

Sołectwo Zarzecze 21 649,95 

921 92195 4300 Integracja sołecka sołectwa Zarzecze (FS2025) 3 649,95 0,00 3 649,95 0,00 
900 90095 6050 Budowa altanki w miejscowości Żar (FS2025) 20 169,55 0,00 20 169,55 20 169,55 

Sołectwo Żar 22 169,55 
921 92195 4210 Zakup mebli piknikowych do altany (FS2025) 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

600 60017 4210 Utwardzenie tłuczniem drogi 1352 w m-ci Bożydar ( 
FS2025) 10 029,17 0,00 10 029,17 0,00 

Sołectwo Żelichów 14 029,17 
801 80101 4210 Modernizacja placu zabaw przy SP w Kaszewicach 

(FS2025) 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

Razem 445 007,53 0,00 445 007,53 249 853,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10645



 

 

 

Plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2025 rok 

Plan 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Dochody 
1 2 3 4 5 

DOCHODY 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 813 000,00 

90002  Gospodarka odpadami 1 800 000,00 
 0490 Wpływy z innych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 800 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

13 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

3 000,00 

 

 

0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 000,00 

Razem dochody: 1 813 000,00 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 188 262,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 188 262,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 704,01 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 295,99 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

4260 Zakup energii 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 063 512,00 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 590,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 126/XX/2025

Rady Gminy Kluki

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10645



4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 950,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 

Razem: 2 189 152,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10645


	UCHWAŁA NR 126/XX/2025 RADY GMINY KLUKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-24T13:14:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




